Página 1 de 1

A UNIÃO QUE FAZ A DIFERENÇA

GESTÃO 2013/2016

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2014
AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

Art. 1º  - A Prefeita Municipal de Nova Nazaré – MT e o Pre sidente

da Comissão Examinadora nomeada nos termos da Porta ria 891/2014, no uso de
suas atribuições legais e em virtude de inconsistên cia dos arquivos
bancários, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará  a seguinte alteração
no Edital de Concurso Público nº 001/2014, conforme  abaixo discriminado:

I –  Fica alterada a data de Homologação das Inscrições  para o dia

30 de outubro de 2014.

Art. 2º - As demais disposições do Edital de Abertura de Conc urso

Público nº 001/2014 permanecem inalteradas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Nova Nazaré - MT, 23 de outubro de 2014.

Prefeita Municipal
RAILDA DE FÁTIMA ALVES

Presidente da Comissão Examinadora
MARCIO LUIS ROTTA